
UCHWAŁA  Nr XXXIX    /   764  /13 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   25 listopada 2013r. 
 
 
 
 
w sprawie: wygaśnięcia mandatu Radnego Województwa Wielkopolskiego 
 
 
 
 
Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw                    
( Dz. U. z 2010  roku Nr 176, poz.1190 ze zm.) w związku z art.16 ust. 2a 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.113 ze zmianami), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego  Województwa Wielkopolskiego 

Leszka Wojtasiaka wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu  radnego. 

 

                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE DO 
 Uchwały Nr XXXIX   /  764    /13 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
         z dnia  25 listopada   2013r. 
 
 
 
 
 
 W związku ze złożoną przez Pana Leszka Wojtasiaka na ręce 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego pisemną rezygnacją 

z mandatu Radnego Województwa Wielkopolskiego  należy stwierdzić w 

drodze uchwały  wygaśnięcie  mandatu radnego. 

 W tym stanie rzeczy  zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 


